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Pohyb na uétech od 01.01.2024 do 31.12.2024

Strana zelenych IC: 00409740 Rok: 2024 Dne: 09.09.2024 Tisk vybranych zaznamu
Datum Doklad Agenda Text Protiucet MD D Zustatek
221100 Banka FIOR - 2500246532 - HK-Rezijni
05.01.2024 FIOR24010022 BV Uhrada FP & 24PX0009, Rel 321100 0,00 5775,77 -5 775,77
26.01.2024 FIOR24010040 BV Uhrada FP & 24PX0010, Rel 321100 0,00 6 000,00 -11775,77
05.02.2024 FIOR24020002 BV Uhrada FP &. 24PX0011, Rel 321100 0,00 2 225,07 -14 000,84
07.02.2024 FIOR24020007 BV Uhrada FP & 24PX0033, Ma 321100 0,00 20 000,00 -34 000,84
19.02.2024 FIOR24020040 BV Uhrada FP & 24PX0012, Rel 321100 0,00 6 000,00 -40 000,84
26.02.2024 FIOR24020109 BV SzZ-FU 342200 0,00 1 500,00 -41 500,84
26.02.2024 FIOR24020110 BV mzdy 1/2024 331200 0,00 8 500,00 -50 000,84
27.02.2024 FIOR24020118 BV Uhrada FP & 24PX0013, Rel 321100 0,00 6 000,00 -56 000,84
05.03.2024 FIOR24030025 BV Uhrada FP & 24PX0014, Rel 321100 0,00 3 592,26 -59 593,10
26.03.2024 FIOR24030064 BV Uhrada FP & 24PX0194, Rel 321100 0,00 9 000,00 -68 593,10
27.03.2024 FIOR24030065 BV voleb.pfispévek na naklady N 538100 0,00 19 000,00 -87 593,10
04.04.2024 FIOR24040011 BV Uhrada FP & 24PX0195, Rel 321100 0,00 6 159,74 -93 752,84
09.04.2024 FIOR24040013 BV Uhrada FP & 24PX0192, Rel 321100 0,00 940,64 -94 693,48
13.04.2024 FIOR24040014 BV Uhrada FP &. 24PX0182, Rel 321100 0,00 9 000,00 -103 693,48
17.05.2024 F12424030049 BV Uhrada PZ &. 24ZX0007, Zas 314100 0,00 201,00 -103 894,48
26.08.2024 FI12424060003 BV DPH 7/24 343900 0,00 96 535,00 -200 429,48
221815 Banka FI24 - 2502810467 EV 2024
02.03.2024 F12424010001 BV Strana zelenych 261100 100,00 0,00 100,00
05.03.2024 F12424010002 BV Strana zelenych 261100 600 000,00 0,00 600 100,00
07.03.2024 FI12424010003 BV Uhrada FP &. 24PX0044, Pfi| 321100 0,00 20 000,00 580 100,00
07.03.2024 F12424010004 BV Uhrada FP &. 24PX0043, Ma 321100 0,00 38 000,00 542 100,00
07.03.2024 FI12424010006 BV Uhrada FP &. 24PX0034, Me 321100 0,00 48 400,00 493 700,00
07.03.2024 F12424010007 BV Uhrada FP &. 24PX0047, Rel 321100 0,00 2 020,00 491 680,00
07.03.2024 FI12424010008 BV Uhrada FP &. 24PX0035, Koi 321100 0,00 9 559,00 482 121,00
07.03.2024 F12424030005 BV Uhrada FP &. 24PX0224, FP 321100 0,00 2 500,00 479 621,00
07.03.2024 FI12424030005 BV Uhrada FP &. 24PX0224, FP 321100 0,00 2 500,00 477 121,00
08.03.2024 F12424010009 BV Uhrada FP &. 24PX0042, Od 321100 0,00 64 998,85 412 122,15
18.03.2024 FI2424010010 BV Uhrada FP &. 24PX0041, Koi 321100 0,00 24 000,00 388 122,15
19.03.2024 F12424010011 BV Uhrada FP &. 24PX0040, Koi 321100 0,00 9 559,00 378 563,15
21.03.2024 FI12424010012 BV volebni koordinator 2/2024 331200 0,00 10 000,00 368 563,15
21.03.2024 F12424010013 BV PR pro kampan EV 2/2024 331200 0,00 10 000,00 358 563,15
25.03.2024 FI12424010014 BV Uhrada FP &. 24PX0036, Rel 321100 0,00 66 671,00 291 892,15
25.03.2024 F12424010015 BV Uhrada FP &. 24PX0037, Rel 321100 0,00 21 659,00 270 233,15
25.03.2024 FI12424010016 BV Uhrada FP &. 24PX0038, Pa; 321100 0,00 9438,00 260 795,15
25.03.2024 F12424010017 BV Uhrada FP &. 24PX0039, Sar 321100 0,00 6 050,00 254 745,15
04.04.2024 F12424020001 BV Uhrada FP &. 24PX0089, Fot 321100 0,00 7 000,00 247 745,15
05.04.2024 F12424020002 BV Uhrada FP &. 24PX0088, Ma 321100 0,00 78 000,00 169 745,15
05.04.2024 F12424020003 BV volebni koordinator 3/2024 331200 0,00 10 000,00 159 745,15
05.04.2024 F12424020004 BV PR pro kampar EV 3/2024 331200 0,00 10 000,00 149 745,15
05.04.2024 F12424020005 BV Uhrada FP &. 24PX0087, Eve 321100 0,00 23 099,00 126 646,15
09.04.2024 F12424020006 BV Uhrada FP &. 24PX0085, Rel 321100 0,00 60 366,90 66 279,25
09.04.2024 F12424020007 BV Uhrada FP &. 24PX0086, Kor 321100 0,00 9 559,00 56 720,25
09.04.2024 F12424020008 BV Uhrada FP &. 24PX0107, ob¢ 321100 0,00 3468,00 53 252,25
09.04.2024 F12424020009 BV Strana zelenych 261100 400 000,00 0,00 453 252,25
12.04.2024 F12424020010 BV Uhrada PZ &. 24ZX0006, PO 314100 0,00 9 174,00 444 078,25
15.04.2024 F12424020011 BV Uhrada PZ &. 24ZX0005, Nov 314100 0,00 2928,00 441 150,25
17.04.2024 FI2424020012 BV Uhrada FP &. 24PX0084, Rol 321100 0,00 20 155,00 420 995,25
17.04.2024 F12424020013 BV Uhrada FP &. 24PX0104, Ce: 321100 0,00 500,00 420 495,25
17.04.2024 FI2424020014 BV Uhrada FP &. 24PX0083, Koi 321100 0,00 12 000,00 408 495,25
17.04.2024 F12424020015 BV Uhrada FP &. 24PX0082, Rel 321100 0,00 3 085,50 405 409,75
19.04.2024 FI2424020016 BV Uhrada FP &. 24PX0193, Rel 321100 0,00 12 500,00 392 909,75
22.04.2024 F12424020017 BV Uhrada FP &. 24PX0081, Ob 321100 0,00 12 646,00 380 263,75
22.04.2024 F12424020018 BV Uhrada FP &. 24PX0080, Prc 321100 0,00 7 623,00 372 640,75
22.04.2024 F12424020019 BV Uhrada FP &. 24PX0079, Prc 321100 0,00 75 802,87 296 837,88
22.04.2024 F12424020020 BV Rengl - vylep Plzen 315888 0,00 7 581,60 289 256,28
22.04.2024 F12424020021 BV Uhrada FP &. 24PX0076, Prc 321100 0,00 2 000,00 287 256,28
22.04.2024 F12424020022 BV Uhrada FP &. 24PX0077, Fot 321100 0,00 5 000,00 282 256,28
24.04.2024 F12424020023 BV Uhrada FP &. 24PX0189, Rel 321100 0,00 20 000,00 262 256,28
24.04.2024 F12424020024 BV Uhrada FP &. 24PX0090, Pla 321100 0,00 5227,20 257 029,08
26.04.2024 F12424020025 BV Uhrada FP &. 24PX0074, Nai 321100 0,00 2 000,00 255 029,08
26.04.2024 F12424020026 BV Uhrada FP &. 24PX0075, Fot 321100 0,00 3 500,00 251 529,08
28.04.2024 F12424020027 BV Uhrada FP &. 24PX0183, Rel 321100 0,00 20 000,00 231 529,08

Tisk vybranych zaznamu: (Stfedisko = EP-V), Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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29.04.2024 F12424020028 BV Uhrada FP &. 24PX0073, Po: 321100 0,00 2 000,00 229 529,08
01.05.2024 FI12424030001 BV Uhrada FP &. 24PX0190, Rel 321100 0,00 20 000,00 209 529,08
02.05.2024 F12424030002 BV Uhrada FP &. 24PX0116, viz: 321100 0,00 12 000,78 197 528,30
02.05.2024 FI12424030003 BV Uhrada FP &. 24PX0118, P¥i| 321100 0,00 8 480,00 189 048,30
02.05.2024 F12424030004 BV Uhrada FP &. 24PX0118, Pfi| 321100 0,00 300,00 188 748,30
02.05.2024 F12424030005 BV Uhrada FP &. 24PX0117, Ma 321100 0,00 78 000,00 110 748,30
02.05.2024 F12424030006 BV Uhrada FP &. 24PX0115, Fur 321100 0,00 25 000,00 85 748,30
02.05.2024 F12424030007 BV Uhrada FP &. 24PX0114, Ce: 321100 0,00 850,00 84 898,30
02.05.2024 F12424030008 BV volebni koordinator 4/2024 331200 0,00 10 000,00 74 898,30
02.05.2024 F12424030009 BV PR pro kampan EV 4/2024 331200 0,00 10 000,00 64 898,30
02.05.2024 F12424030010 BV Strana zelenych 261100 782 967,00 0,00 847 865,30
03.05.2024 FI12424030011 BV Strana zelenych 261100 10 000,00 0,00 857 865,30
04.05.2024 F12424030012 BV Uhrada FP &. 24PX0177, Rel 321100 0,00 20 000,00 837 865,30
05.05.2024 F12424030013 BV Uhrada FP &. 24PX0179, Rel 321100 0,00 4 874,77 832 990,53
06.05.2024 F12424030014 BV Uhrada PZ &. 24ZX0009, Pfe 314100 0,00 9 983,00 823 007,53
06.05.2024 F12424030015 BV Uhrada FP &. 24PX0113, nav 321100 0,00 12 000,00 811 007,53
07.05.2024 FI12424030016 BV Uhrada FP &. 24PX0176, Rel 321100 0,00 20 000,00 791 007,53
08.05.2024 F12424030017 BV Uhrada FP &. 24PX0108, Ob 321100 0,00 1500,00 789 507,53
09.05.2024 FI12424030018 BV Uhrada FP &. 24PX0181, Rel 321100 0,00 20 000,00 769 507,53
10.05.2024 F12424030019 BV Uhrada FP &. 24PX0102, Infc 321100 0,00 40 500,00 729 007,53
10.05.2024 FI2424030020 BV Uhrada FP &. 24PX0101, Infc 321100 0,00 39 300,00 689 707,53
10.05.2024 F12424030021 BV Uhrada FP &. 24PX0100, Tec 321100 0,00 2 000,00 687 707,53
10.05.2024 FI2424030022 BV Uhrada FP &. 24PX0099, Po: 321100 0,00 5 000,00 682 707,53
10.05.2024 F12424030023 BV Uhrada FP &. 24PX0103, Tis 321100 0,00 960,00 681 747,53
10.05.2024 FI2424030024 BV Uhrada FP &. 24PX0098, Koi 321100 0,00 15 000,00 666 747,53
10.05.2024 F12424030025 BV Uhrada FP &. 24PX0097, Nai 321100 0,00 13 000,00 653 747,53
10.05.2024 FI2424030026 BV Uhrada FP &. 24PX0096, Nai 321100 0,00 4 000,00 649 747,53
10.05.2024 F12424030027 BV Uhrada FP &. 24PX0095, Kai 321100 0,00 16 480,00 633 267,53
10.05.2024 FI2424030028 BV Uhrada FP &. 24PX0094, Prc 321100 0,00 23 216,00 610 051,53
12.05.2024 F12424030029 BV Uhrada FP &. 24PX0180, Rel 321100 0,00 20 000,00 590 051,53
14.05.2024 FI2424030030 BV Uhrada FP &. 24PX0093, Vyl 321100 0,00 21 598,50 568 453,03
14.05.2024 F12424030031 BV Uhrada FP &. 24PX0092, Prc 321100 0,00 2 000,00 566 453,03
14.05.2024 FI2424030032 BV Uhrada FP &. 24PX0178, Rel 321100 0,00 20 000,00 546 453,03
14.05.2024 F12424030033 BV Uhrada FP &. 24PX0091, Rel 321100 0,00 2662,00 543 791,03
14.05.2024 FI2424030034 BV Uhrada FP &. 24PX0132, Akc 321100 0,00 8 556,00 535 235,03
14.05.2024 F12424030035 BV Uhrada FP &. 24PX0131, Par 321100 0,00 14 145,00 521 090,03
14.05.2024 FI2424030036 BV Uhrada FP &. 24PX0123, Sar 321100 0,00 1329,00 519 761,03
16.05.2024 F12424030037 BV Uhrada PZ &. 24ZX0013, Vyl 314100 0,00 8 119,00 511 642,03
16.05.2024 F12424030038 BV Uhrada PZ &. 24ZX0012, Pfe 314100 0,00 8 228,00 503 414,03
16.05.2024 F12424030039 BV Uhrada PZ &. 24ZX0011, Pfe 314100 0,00 3940,00 499 474,03
17.05.2024 F12424030040 BV Uhrada PZ &. 24ZX0008, Pfe 314100 0,00 2 609,00 496 865,03
17.05.2024 FI2424030041 BV Uhrada FP &. 24PX0130, Prc 321100 0,00 11 000,00 485 865,03
17.05.2024 F12424030042 BV Uhrada FP &. 24PX0124, Vyr 321100 0,00 15 149,20 470 715,83
17.05.2024 FI2424030043 BV Uhrada FP &. 24PX0129, Mo 321100 0,00 10 000,00 460 715,83
17.05.2024 F12424030044 BV Uhrada FP &. 24PX0128, Vyr 321100 0,00 9 680,00 451 035,83
17.05.2024 FI2424030045 BV Uhrada FP &. 24PX0122, A2- 321100 0,00 3 295,00 447 740,83
17.05.2024 F12424030046 BV Uhrada FP &. 24PX0120, Nal 321100 0,00 2 500,00 445 240,83
17.05.2024 FI2424030047 BV Uhrada FP &. 24PX0106, Ce: 321100 0,00 610,00 444 630,83
17.05.2024 F12424030048 BV Uhrada FP &. 24PX0173, Rel 321100 0,00 20 000,00 424 630,83
20.05.2024 FI12424030050 BV Uhrada FP &. 24PX0175, Rel 321100 0,00 20 000,00 404 630,83
21.05.2024 F12424030051 BV Uhrada FP &. 24PX0134, Ce: 321100 0,00 2 533,00 402 097,83
21.05.2024 FI12424030052 BV Strana zelenych 261100 276 989,48 0,00 679 087,31
23.05.2024 F12424030053 BV Uhrada FP &. 24PX0119, Kre 321100 0,00 1 936,00 677 151,31
23.05.2024 F12424030054 BV Uhrada FP &. 24PX0105, Nol 321100 0,00 3157,10 673 994,21
23.05.2024 F12424030055 BV Uhrada FP &. 24PX0127, Rel 321100 0,00 3200,00 670 794,21
23.05.2024 F12424030056 BV Uhrada FP &. 24PX0126, Pai 321100 0,00 7 226,00 663 568,21
23.05.2024 F12424030057 BV Uhrada FP &. 24PX0133, Tis 321100 0,00 8 349,00 655 219,21
23.05.2024 F12424030058 BV Uhrada FP &. 24PX0125, Prc 321100 0,00 40 000,00 615 219,21
24.05.2024 F12424030059 BV Uhrada FP &. 24PX0121, A2- 321100 0,00 1997,00 613 222,21
24.05.2024 F12424030060 BV Uhrada PZ &. 242X0010, Pfe 314100 0,00 16 335,00 596 887,21
24.05.2024 F12424030061 BV Uhrada FP &. 24PX0174, Rel 321100 0,00 20 000,00 576 887,21
27.05.2024 F12424030062 BV Uhrada FP &. 24PX0172, Rel 321100 0,00 20 000,00 556 887,21
29.05.2024 F12424030063 BV Uhrada FP &. 24PX0071, Koi 321100 0,00 12 000,00 544 887,21
29.05.2024 F12424030064 BV Uhrada FP &. 24PX0070, Do; 321100 0,00 676,87 544 210,34
29.05.2024 F12424030065 BV Uhrada FP &. 24PX0072, Do| 321100 0,00 809,88 543 400,46
29.05.2024 F12424030066 BV Uhrada FP &. 24PX0221, Do; 321100 0,00 246717 540 933,29
29.05.2024 F12424030067 BV Uhrada FP &. 24PX0222, Ro: 321100 0,00 4 417,00 536 516,29

Tisk vybranych zaznamu: (Stfedisko = EP-V), Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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29.05.2024 F12424030068 BV Uhrada FP &. 24PX0164, PR 321100 0,00 80 000,00 456 516,29
29.05.2024 FI12424030069 BV Uhrada FP &. 24PX0219, Prc 321100 0,00 73 931,00 382 585,29
29.05.2024 F12424030070 BV Uhrada FP &. 24PX0227, Rel 321100 0,00 45 480,27 337 105,02
29.05.2024 F12424030071 BV Uhrada FP &. 24PX0220, Prc 321100 0,00 12 584,00 324 521,02
29.05.2024 F12424030072 BV Uhrada FP &. 24PX0226, Rel 321100 0,00 6 050,00 318 471,02
29.05.2024 FI12424030073 BV Uhrada FP &. 24PX0216, ma 321100 0,00 76 000,00 242 471,02
29.05.2024 F12424030074 BV Uhrada FP &. 24PX0215, nav 321100 0,00 10 000,00 232471,02
29.05.2024 F12424030075 BV Uhrada FP &. 24PX0204, Fur 321100 0,00 20 000,00 212 471,02
29.05.2024 F12424030076 BV Uhrada FP &. 24PX0203, vyl 321100 0,00 2904,00 209 567,02
29.05.2024 F12424030077 BV Uhrada FP &. 24PX0202, Kor 321100 0,00 12 000,00 197 567,02
30.05.2024 F12424030078 BV Uhrada FP &. 24PX0201, pro 321100 0,00 76 230,00 121 337,02
03.06.2024 F12424040001 BV Uhrada FP &. 24PX0184, Rel 321100 0,00 20 000,00 101 337,02
04.06.2024 F12424040002 BV Uhrada FP &. 24PX0185, Rel 321100 0,00 20 000,00 81 337,02
04.06.2024 F12424040003 BV Uhrada FP &. 24PX0196, Go 321100 0,00 73,96 81 263,06
04.06.2024 F12424040004 BV Uhrada FP &. 24PX0196, Go 321100 0,00 500,00 80 763,06
04.06.2024 F12424040005 BV Qhrada FP ¢. 24PX0186, Rel 321100 0,00 20 000,00 60 763,06
04.06.2024 F12424040006 BV Uhrada FP ¢&. 24PX0234, Go 321100 0,00 1 500,00 59 263,06
04.06.2024 F12424040007 BV Strana zelenych 261100 550 000,00 0,00 609 263,06
05.06.2024 F12424040008 BV Uhrada FP &. 24PX0200, vyr 321100 0,00 10 000,00 599 263,06
05.06.2024 F12424040009 BV Uhrada FP &. 24PX0199, des 321100 0,00 1 000,00 598 263,06
05.06.2024 F12424040010 BV Uhrada FP &. 24PX0198, Prc 321100 0,00 115 521,12 482 741,94
05.06.2024 F12424040011 BV Uhrada FP &. 24PX0218, pro 321100 0,00 4 235,00 478 506,94
05.06.2024 F12424040012 BV volebni koordinator 5/2024 331200 0,00 10 000,00 468 506,94
05.06.2024 F12424040013 BV PR pro kampan EV 5/2024 331200 0,00 10 000,00 458 506,94
05.06.2024 FI12424040014 BV Uhrada FP &. 24PX0229, Aul 321100 0,00 63 444,23 395 062,71
05.06.2024 F12424040015 BV Uhrada FP &. 24PX0214, Ka; 321100 0,00 2 270,00 392 792,71
05.06.2024 FI12424040016 BV Uhrada FP &. 24PX0213, Pla 321100 0,00 2 061,00 390 731,71
05.06.2024 F12424040017 BV Uhrada FP &. 24PX0212, Pla 321100 0,00 5418,00 385 313,71
05.06.2024 F12424040018 BV Uhrada FP &. 24PX0211, cop 321100 0,00 10 000,00 375 313,71
05.06.2024 F12424040019 BV Uhrada FP &. 24PX0210, Prc 321100 0,00 12 100,00 363 213,71
05.06.2024 F12424040020 BV Uhrada FP &. 24PX0209, Kre 321100 0,00 22 000,22 341 213,49
05.06.2024 F12424040021 BV Uhrada FP &. 24PX0208, Fur 321100 0,00 15 000,00 326 213,49
05.06.2024 F12424040022 BV Uhrada FP &. 24PX0231, vyl 321100 0,00 3 026,40 323 187,09
05.06.2024 F12424040023 BV Uhrada FP &. 24PX0205, Ce: 321100 0,00 1 180,00 322 007,09
05.06.2024 F12424040024 BV Uhrada FP &. 24PX0232, nak 321100 0,00 3 669,79 318 337,30
05.06.2024 F12424040025 BV Uhrada FP &. 24PX0207, Prc 321100 0,00 4 000,00 314 337,30
05.06.2024 F12424040026 BV Uhrada FP &. 24PX0191, Rel 321100 0,00 12 254,76 302 082,54
06.06.2024 F12424040027 BV Uhrada FP &. 24PX0206, Fot 321100 0,00 3 000,00 299 082,54
06.06.2024 F12424040028 BV Uhrada FP &. 24PX0217, Doj 321100 0,00 775,59 298 306,95
06.06.2024 F12424040029 BV Uhrada FP &. 24PX0167, Do| 321100 0,00 86,18 298 220,77
06.06.2024 F12424040030 BV Uhrada FP &. 24PX0187, Rel 321100 0,00 20 000,00 278 220,77
07.06.2024 F12424040031 BV Uhrada FP &. 24PX0169, Kre 321100 0,00 2700,72 275 520,05
07.06.2024 F12424040032 BV Uhrada FP &. 24PX0188, Rel 321100 0,00 20 000,00 255 520,05
08.06.2024 FI12424040033 BV Uhrada FP &. 24PX0233, Rel 321100 0,00 20 000,00 235 520,05
12.06.2024 F12424040034 BV Uhrada FP &. 24PX0170, Koi 321100 0,00 9 559,00 225 961,05
12.06.2024 FI2424040035 BV Uhrada FP &. 24PX0171, Koi 321100 0,00 9 559,00 216 402,05
12.06.2024 F12424040036 BV Uhrada FP &. 24PX0230, Do; 321100 0,00 86,18 216 315,87
12.06.2024 FI2424040037 BV Uhrada FP &. 24PX0166, Po: 321100 0,00 6 970,00 209 345,87
12.06.2024 F12424040038 BV Uhrada FP &. 24PX0168, Fot 321100 0,00 2 000,00 207 345,87
12.06.2024 FI2424040039 BV Uhrada FP &. 24PX0165, Prc 321100 0,00 2 420,00 204 925,87
12.06.2024 F12424040040 BV Uhrada FP &. 24PX0197, PR 321100 0,00 80 000,00 124 925,87
20.06.2024 F12424040041 BV Uhrada FP &. 24PX0163, Fot 321100 0,00 4 000,00 120 925,87
20.06.2024 F12424040042 BV Uhrada FP &. 24PX0162, Vyl 321100 0,00 615,00 120 310,87
20.06.2024 F12424040043 BV Uhrada FP &. 24PX0157, Prc 321100 0,00 51 050,00 69 260,87
28.06.2024 F12424040044 BV Uhrada FP &. 24PX0149, Vyl 321100 0,00 6 161,93 63 098,94
28.06.2024 F12424040045 BV Uhrada FP &. 24PX0150, Pol 321100 0,00 1373,00 61 725,94
28.06.2024 F12424040046 BV Uhrada FP &. 24PX0154, Vyl 321100 0,00 3775,20 57 950,74
28.06.2024 F12424040047 BV Uhrada FP &. 24PX0151, Kre 321100 0,00 366,63 57 584,11
28.06.2024 F12424040048 BV Uhrada FP &. 24PX0156, Infc 321100 0,00 1 080,00 56 504,11
28.06.2024 F12424040049 BV Uhrada FP &. 24PX0155, Infc 321100 0,00 1 080,00 55 424,11
28.06.2024 F12424040050 BV Uhrada FP &. 24PX0153, Infc 321100 0,00 1 080,00 54 344,11
28.06.2024 F12424040051 BV Uhrada FP &. 24PX0152, Zel 321100 0,00 4 930,00 49 414,11
28.06.2024 F12424040052 BV Uhrada FP &. 24PX0225, FP 321100 0,00 1 690,00 47 72411
28.06.2024 F12424040052 BV Uhrada FP &. 24PX0225, FP 321100 0,00 1 550,00 46 174,11
02.07.2024 F12424050001 BV Uhrada FP &. 24PX0234, Go 321100 0,00 2 926,73 43 247,38
04.07.2024 F12424050002 BV Strana Zelenych 261100 72 139,00 0,00 115 386,38
05.07.2024 FI12424050003 BV Uhrada FP &. 24PX0235, Rel 321100 0,00 10 368,38 105 018,00

Tisk vybranych zaznamu: (Stfedisko = EP-V), Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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10.07.2024 F12424050004 BV Uhrada FP &. 24PX0236, nat 321100 0,00 80 000,00 25 018,00
13.07.2024 FI2424050005 BV Sim$a mzdy 6/24 PR kampai 331200 0,00 8 000,00 17 018,00
13.07.2024 F12424050006 BV Lindaurova mzdy 6/24 specic 331200 0,00 5 000,00 12 018,00
13.07.2024 FI2424050007 BV Schirer mzdy 5/26 specialist 331200 0,00 5 000,00 7 018,00
13.07.2024 F12424050008 BV Uhrada FP &. 24PX0237, ser 321100 0,00 2 033,38 4 984,62
13.08.2024 FI2424060001 BV Uhrada FP &. 24PX0238, ser 321100 0,00 2 629,50 2 355,12
16.08.2024 F12424060002 BV Strana Zelenych 261100 94 535,00 0,00 96 890,12
27.08.2024 F12424060004 BV Uhrada FP &. 24PX0239, poc 321100 0,00 2 000,00 94 890,12
27.08.2024 F12424060005 BV Strana Zelenych 261100 2 000,00 0,00 96 890,12
261100 Penize na cesté
02.03.2024 F12424010001 BV Strana zelenych 221815 0,00 100,00 -100,00
05.03.2024 F12424010002 BV Strana zelenych 221815 0,00 600 000,00 -600 100,00
09.04.2024 F12424020009 BV Strana zelenych 221815 0,00 400 000,00 -1 000 100,00
02.05.2024 F12424030010 BV Strana zelenych 221815 0,00 782 967,00 -1 783 067,00
03.05.2024 F12424030011 BV Strana zelenych 221815 0,00 10 000,00 -1793 067,00
21.05.2024 FI12424030052 BV Strana zelenych 221815 0,00 276 989,48 -2 070 056,48
04.06.2024 F12424040007 BV Strana zelenych 221815 0,00 550 000,00 -2 620 056,48
04.07.2024 F12424050002 BV Strana Zelenych 221815 0,00 72 139,00 -2 692 195,48
16.08.2024 F12424060002 BV Strana Zelenych 221815 0,00 94 535,00 -2 786 730,48
27.08.2024 F12424060005 BV Strana Zelenych 221815 0,00 2 000,00 -2788730,48
314100 Poskytnuté provozni zalohy a zalohy na zasoby
12.04.2024 FI2424020010 BV Uhrada PZ &. 24ZX0006, PO 221815 9 174,00 0,00 9 174,00
15.04.2024 F12424020011 BV Uhrada PZ &. 24ZX0005, Nov 221815 2 928,00 0,00 12 102,00
16.04.2024 24PX0078 FP Plakatovaci kampan 321100 0,00 9 174,00 2928,00
24.04.2024 24PX0240 FP vylep 321100 0,00 2928,00 0,00
06.05.2024 FI12424030014 BV Uhrada PZ &. 24ZX0009, Pfe 221815 9 983,00 0,00 9 983,00
10.05.2024 24PX0241 FP vylep 321100 0,00 9 983,00 0,00
15.05.2024 24PX0246 FP odeslani zasilky 321100 0,00 201,00 -201,00
16.05.2024 F12424030037 BV Uhrada PZ &. 24ZX0013, Vyl 221815 8 119,00 0,00 7 918,00
16.05.2024 F12424030038 BV Uhrada PZ &. 24ZX0012, Pfe 221815 8 228,00 0,00 16 146,00
16.05.2024 F12424030039 BV Uhrada PZ &. 24ZX0011, Pfe 221815 3940,00 0,00 20 086,00
17.05.2024 F12424030040 BV Uhrada PZ &. 24ZX0008, Pfe 221815 2 609,00 0,00 22 695,00
17.05.2024 FI2424030049 BV Uhrada PZ &. 24ZX0007, Zas 221100 201,00 0,00 22 896,00
20.05.2024 24PX0242 FP vylep 321100 0,00 8 228,00 14 668,00
20.05.2024 24PX0243 FP vylep 321100 0,00 3 940,00 10 728,00
